
UCHWAŁA NR XXV/229/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 229 pkt 

3 oraz art. 237 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572.) - Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargę złożoną w dniu 16 października 2025 roku 

przez Panią A.R. na działania Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 

w Nowym Dworze Mazowieckim dotyczącą wykluczenia z uroczystości z 

okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz z opinią Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji, Rada Miejska stwierdza, że nie jest organem właściwym do jej 

merytorycznego rozpatrzenia. 

§ 2. Skargę przekazuje się Burmistrzowi Miasta jako organowi właściwemu 

do rozpatrzenia zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania 

administracyjnego. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Dworze 

Mazowieckim do poinformowania skarżącą o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Integralną część uchwały stanowi jej uzasadnienie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 
Grażyna Nadrzycka 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 16 listopada 2025 roku wpłynęła do Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim skarga złożona przez Panią A.R. na 

działania Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 1 w Nowym Dworze 

Mazowieckim dotycząca wykluczenia z uroczystości z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 18 listopada 

2025r. rozpatrywała przedmiotową skargę.  

 

W trakcie ustaleń uzyskano informację iż, Skarżąca wprawdzie jest 

pracownikiem Publicznego Przedszkola nr 1, ale w okresie wypowiedzenia 

i nie świadczy już pracy, ponieważ została zwolniona z tego obowiązku. 

Wobec tego powinno się umożliwić Pani A.R. udział w uroczystościach 

o charakterze powszechnym, co zostało dokonane poprzez wystosowanie 

zaproszenia ogólnego na uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej a nie 

było indywidualnych imiennych zaproszeń. 

 

Zasada jest, że pracownicy powinni być traktowani równo w zakresie 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Dlatego też każdy pracownik 

powinien mieć prawo uczestnictwa w uroczystościach, które zgodnie 

z Regulaminem ZFŚS są przewidziane dla wszystkich pracowników. 

 

W związku z powyższym Komisja Skarg Wniosków i Petycji zwraca się 

do  Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim o uznanie skargi 

za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


